
mSNHK
Správa nemovitostí Hradec Králově

oBJEDNÁvKA čís LO 49885/2023/Kav

i Objednateı
Správa nemovitostí Hradec Králově
příspěvková Organizace
Kydlinovská 1521
500 02 Hradec Králově

ıč: 84811069
Dič; (3264811089
čisıø účtu: 27-315020217/0100

soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 51
k

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským

x r Dodavatel

TRANE ČR spol. s r.o.
Thámova 183/11
18600 Praha

ıč: 82418661
Dıč: 0282418681

Vystavil: Datum Objednávky: 08.09.2023
Telefon: Předběžná cena bez DPH: 67290.00 Kč
E_mail: Požadovaný termín do: 22.09.2023,

Hlásil:
Kontakt:
Objekt: Hradec Králově, Wonkova 1282

Objednáváme u Vás:

havárie - odstranění závad Z pravidelně servisní prohlídky chladící jednotky
511 760

Odstranění závad může provádět pouze firma TRANE ČR spol. s r.o., která má s Knihovnou města Hradec
Králové uzavřenu smlouvu O dílo č. CZ 1374/2023 na provádění Servisu.

Cenová nabídka č. 180046070 Ze dne 30. 3. 2023

razítko a podpis objednatele

Nástup na požadované práce domluvte předem se zástupcem vlastníka domu.
Dodavatel poskytuje záruku v délce 24 měsíců; pokud jsou předmětem objednávky dodávky strojů či Zařízení a jejich vyrobce
poskytuje záruku další, pak tyto mají záruku poskytnutou jejich výrobcem.
Dodavatel je povinen průběh plnění předmětu objednávky konzultovat s odpovědným Zástupcem objednatele.
Splnění předmětu objednávky musí potvrdit oprávněny zástupce objednatele, jinak nebude faktura uhrazena.
Součástí dodávky je úklid dotčeného prostoru po dokončení dila, včetně případného odvozu a likvidace veškerého odpadu
vzniklého při provádění práce v souladu se zákonem č. 18572001 Sb. o odpadech a předpisy související.
Převzetím objednávky dodavatel ručí za škody vzniklé nedodrženim terminu plnění z jeho strany. Začátek a konec práce hlaste
objednateli

Zhotovitel doručí fakturu nejpozději do 10. dne následujícího měsíce po uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel odpovídá za
případnou Škodu vzniklou Z důvodu nedodržení tohoto termínu a je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za
každy opožděně doručeny daňový' doklad.
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky1 jinak nezaručujeme dodržení termínu splatnosti.




